Số 53 CMT8, phường Xuân An, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai; Điện thoại: 02513.877.328

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số: 2377/UBND-TH

V/v rà soát, cập nhật danh sách

người phát ngôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày  24 tháng 7 năm 2024

       Kính gửi:

    - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

    - Giám đốc Trung tâm VHTT&TT thành phố;

    - Chủ tịch UBND các phường, xã.

Thực hiện văn bản số 2349/STTTT-BCTT ngày 17/7/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc rà soát cập nhật thông tin người phát ngôn; Căn cứ

công văn số 11009/UBND-KGVX ngày 26/10/2017 của UBND tỉnh Đồng Nai

về việc cử người phát ngôn đúng theo quy định tại Nghị định số 09/2017/NĐ-CP

của Chính phủ ngày 09/02/2017. Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

 1. Chủ tịch UBND các phường, xã đăng tải thông tin người phát ngôn của

đơn vị lên Trang thông tin điện tử của đơn vị mình quản lý.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố tổng hợp danh sách người phát

ngôn của UBND các phường, xã tham mưu UBND thành phố báo cáo Sở Thông

tin và Truyền thông.

3. Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao phối hợp với Phòng Văn hóa

và Thông tin thành phố đăng tải thông tin người phát ngôn của UBND thành phố

và UBND các phường, xã lên Trang thông tin điện tử của thành phố (danh sách

đính kèm).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo

Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- CT, PCT. UBTP;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT, TH (VX).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Quốc Lập

2

DANH SÁCH NGƯỜI PHÁT NGÔN TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

THEO NGHỊ ĐỊNH 09/2017/NĐ CỦA CHÍNH PHỦ

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Điện thoại

1 Tăng Quốc Lập UBND thành phố Phó Chủ tịch 0888265666

2 Hồ Phạm Trường Sơn Phường Xuân An Chủ tịch 0919686980

3 Nguyễn Thị Mỹ Hằng Phường Xuân Hòa  Chủ tịch 0948414175

4 Nguyễn Đề Phường Phú Bình Chủ tịch 0978313797

5 Hoàng Long Hà Phường Xuân Bình Chủ tịch 0908483686

6 Trương Trọng Thy Phường Xuân Thanh Chủ tịch 0945014445

7 Trần Tuấn Kiệt Phường Xuân Trung Chủ tịch 0919009570

8 Lương Ngọc Thanh Phường Suối Tre Chủ tịch 0909143807

9 Nguyễn Văn Long Phường Xuân Tân Chủ tịch 0916394089

10 Trần Văn Kim Phường Bảo Vinh Chủ tịch 0918797061

11 Đinh Sỹ Nghĩa  Phường Bàu Sen Chủ tịch 0395589639

12 Nguyễn Ngọc Trường Phường Xuân Lập Chủ tịch 0913109034

13 Đặng Trung Mạnh Xã Bảo Quang Chủ tịch 0986842508

14 Nguyễn Văn Tân Xã Bình Lộc Chủ tịch 0918768996

15 Trần Bá Huy Xã Hàng Gòn Chủ tịch 0813377677

16 Nguyễn Phương Nam Xã Bàu Trâm Chủ tịch 0913850550

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T11:38:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Tăng Quốc Lập<laptq.ldld@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T18:57:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân Thành phố Long Khánh<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!